Sistema de Administracion Municipal Integrado
: SULACO, YORO
EJERCICIO: 2021
USUARIO: GUILLERMO.HERNANDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11/05/2022 09:25:21 a.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

DELSY MARIA GALINDO RAMOS
DELSY MARIA GALINDO RAMOS
DELSY MARIA GALINDO RAMOS
DELSY MARIA GALINDO RAMOS
DELSY MARIA GALINDO RAMOS
DELSY MARIA GALINDO RAMOS
DELSY MARIA GALINDO RAMOS

REGULARIZACION GASTOS

ELVIN ANTONIO DOMINGUEZ
RODAS
ELVIN ANTONIO DOMINGUEZ
RODAS

REGULARIZACION GASTOS
ERCILIA ESTRADA VELASQUEZ
ERCILIA ESTRADA VELASQUEZ

REGULARIZACION GASTOS

OSCAR MANUEL MURILLO
HERNANDEZ
OSCAR MANUEL MURILLO
HERNANDEZ
OSCAR MANUEL MURILLO
HERNANDEZ
OSCAR MANUEL MURILLO
HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS
ANA LUISA MURILLO MONTES
ANA LUISA MURILLO MONTES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/09/2021

1809198100514
1809198100514
1809198100514
1809198100514
1809198100514
1809198100514
1809198100514

1809199500175

1809199500175

1809196900034
1809196900034

1809199300464
1809199300464
1809199300464

1809199300464

1809196100033
1809196100033

30/09/2021

EXPEDIENTE

8409
8418
8558
8594
8595
8596
8597

8410

8556

8411
8562

8412

8486

8598

8599

8413
8456

14/09/2021
15/09/2021
20/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021

14/09/2021

20/09/2021

15/09/2021
20/09/2021

15/09/2021
18/09/2021
25/09/2021

25/09/2021

15/09/2021
16/09/2021

~—

Hora:

Pagina: 1 de 8

5,000.00

10,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

19,000.00

9,500.00

17,221.28
8,610.64

20,000.00
30,000.00
10,000.00

10,000.00

27,000.00
13,500.00

SAMI

Emision: 11/05/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SULACO, YORO :
EJERCICIO: 2021 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: GUILLERMO.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 11/05/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:25 a.m.
Honduras C.A. 01/09/2021 Al: 30/09/2021 Pagina: 2 de 8
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos ANA LUISA MURILLO MONTES 1809196100033 8588 24/09/2021 13,500.00
11100 - Sueldos Bésicos ANA LUISA MURILLO MONTES 1809196100033 8589 24/09/2021 13,500.00
11100 - Sueldos Bésicos ANA LUISA MURILLO MONTES 1809196100033 8590 24/09/2021 13,500.00
11100 - Sueldos Bésicos ANA LUISA MURILLO MONTES 1809196100033 8591 24/09/2021 13,500.00
11100 - Sueldos Bésicos ANA LUISA MURILLO MONTES 1809196100033 8592 28/09/2021 27,000.00
11520 - Decimocuarto Mes ANA LUISA MURILLO MONTES 1809196100033 8592 28/09/2021 13,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos JORGE ADALBERTO CRUZ 1809197300150 8414 15/09/2021 17,221.28
HERNANDEZ
11100 - Sueldos Bésicos JORGE ADALBERTO CRUZ 1809197300150 8547 20/09/2021 8,610.64
HERNANDEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos GUILLERMO HERNANDEZ CRUZ 1809195500093 8415 15/09/2021 17,221.28
11100 - Sueldos Bésicos GUILLERMO HERNANDEZ CRUZ 1809195500093 8550 20/09/2021 10,000.00
11100 - Sueldos Bésicos GUILLERMO HERNANDEZ CRUZ 1809195500093 8551 20/09/2021 8,610.64
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ESE/IFE%A PATRICIA MEDINA 1809198500467 8416 15/09/2021 22,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ESE/IFEIREC';A PATRICIA MEDINA 1809198500467 8561 20/09/2021 11,000.00
11100 - Sueldos Basicos GABRIELA PATRICIA MEDINA 1809198500467 8563 20/09/2021 33,000.00
ROMERO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos JUAN MANUEL MURILLO 1809196000122 8419 15/09/2021 17,221.28
11100 - Sueldos Bésicos JUAN MANUEL MURILLO 1809196000122 8555 20/09/2021 8,610.64
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos DEISY JANETH MONTES AGUILAR 1809198000250 8420 15/09/2021 22,000.00
11100 - Sueldos Bésicos DEISY JANETH MONTES AGUILAR 1809198000250 8469 16/09/2021 21,000.00

11/05/2022 09:25:21 a.m. 2



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SULACO, YORO :
EJERCICIO: 2021 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: GUILLERMO.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 11/05/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:25 a.m.
Honduras C.A. 01/09/2021 Al: 30/09/2021 Pagina: 3 de 8
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos DEISY JANETH MONTES AGUILAR 1809198000250 8559 20/09/2021 11,000.00
11520 - Decimocuarto Mes DEISY JANETH MONTES AGUILAR 1809198000250 8469 16/09/2021 11,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos BRUNO EFRAIN RAMOS 1809196700070 8421 15/09/2021 17,221.28
11100 - Sueldos Basicos BRUNO EFRAIN RAMOS 1809196700070 8560 20/09/2021 8,610.64
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos WENDY YURITH SALGUERO RAMOS 1809198800176 8422 15/09/2021 8,161.30
11100 - Sueldos Basicos WENDY YURITH SALGUERO RAMOS 1809198800176 8545 20/09/2021 11,000.00
16100 - Beneficios WENDY YURITH SALGUERO RAMOS 1809198800176 8384 13/09/2021 60,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos SESITI\/?XO HERALDO SALGUERO 1809196000189 8423 15/09/2021 17,221.28
11100 - Sueldos Basicos Sggm)\/o HERALDO SALGUERO 1809196000189 8553 20/09/2021 8,610.64
11100 - Sueldos Bésicos SESITI\/?XO HERALDO SALGUERO 1809196000189 8570 22/09/2021 17,221.28
11100 - Sueldos Basicos SgSIT'\/‘*XO HERALDO SALGUERO 1809196000189 8583 24/09/2021 8,610.64
11520 - Decimocuarto Mes SESITI\/TXO HERALDO SALGUERO 1809196000189 8570 22/09/2021 8,610.64
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos LUIS ANTONIO GUILLEN 1809195600051 8424 15/09/2021 17,221.28
RODRIGUEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos Egggg:RXIOMARA MORALES 1809199300279 8425 15/09/2021 20,000.00
11100 - Sueldos Basicos ESRESEA‘\\RXIOMARA MORALES 1809199300279 8473 17/09/2021 30,000.00
11100 - Sueldos Basicos BRENDA XIOMARA MORALES 1809199300279 8557 20/09/2021 10,000.00
ESCOBAR
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SULACO, YORO
EJERCICIO: 2021
USUARIO: GUILLERMO.HERNANDEZ

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos LORENA CONCEPCION MURILLO
CRUZ

11100 - Sueldos Basicos LORENA CONCEPCION MURILLO
CRUZ

11100 - Sueldos Basicos LORENA CONCEPCION MURILLO
CRUZ

11520 - Decimocuarto Mes LORENA CONCEPCION MURILLO
CRUZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos LUIS ANTONIO MONTES CRUZ

11100 - Sueldos Basicos LUIS ANTONIO MONTES CRUZ

11100 - Sueldos Basicos LUIS ANTONIO MONTES CRUZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos HECTOR JAVIER RUBI LINARES

11100 - Sueldos Basicos HECTOR JAVIER RUBI LINARES

11520 - Decimocuarto Mes HECTOR JAVIER RUBI LINARES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos FREDDY DARIO CARCAMO RODAS

11100 - Sueldos Basicos FREDDY DARIO CARCAMO RODAS

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos JULIA ALICIA RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos RUFINA NOHEMY MONTES
CARRERO

11100 - Sueldos Basicos RUFINA NOHEMY MONTES
CARRERO

11100 - Sueldos Basicos RUFINA NOHEMY MONTES
CARRERO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11/05/2022 09:25:22 a.m.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/09/2021

1809198100685

1809198100685

1809198100685

1809198100685

1809198900488
1809198900488
1809198900488

1801197400656
1801197400656
1801197400656

1809197100191
1809197100191

1809197900337

1809198000405

1809198000405

1809198000405

Al: 30/09/2021

8426

8548

8619

8619

8427
8554
8603

8428
8632
8632

8429
8546

8430

8431

8535

8544

15/09/2021
20/09/2021
28/09/2021

28/09/2021

15/09/2021
20/09/2021
25/09/2021

15/09/2021
28/09/2021
28/09/2021

15/09/2021
20/09/2021

15/09/2021

15/09/2021
19/09/2021

20/09/2021

@ SAMI

Emision: 11/05/2022
Hora: 09:25 a.m.
Pagina: 4 de 8

17,221.28
8,610.64
17,221.28

8,610.64

21,831.92
8,610.64
4,025.00

20,000.00
20,000.00
10,000.00

17,221.28
8,610.64

11,000.00

17,221.28
8,610.64

8,610.64



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SULACO, YORO
EJERCICIO: 2021
USUARIO: GUILLERMO.HERNANDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11/05/2022 09:25:22 a.m.

WENDY LIZETH DOMINGUEZ
ESTRADA
WENDY LIZETH DOMINGUEZ
ESTRADA

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/09/2021

1809199300538

1809199300538

ELVIS MARCIAL MELENDEZ EUCEDA 1809198500570

REGULARIZACION GASTOS

MARTHA ISBELA BARAHONA DUBON 1809199100290

REGULARIZACION GASTOS
JOHAN LENIN MEDINA TROCHEZ

REGULARIZACION GASTOS
LESVI GLORINDA RAMOS
LESVI GLORINDA RAMOS
LESVI GLORINDA RAMOS
LESVI GLORINDA RAMOS
LESVI GLORINDA RAMOS
LESVI GLORINDA RAMOS
LESVI GLORINDA RAMOS

REGULARIZACION GASTOS
EDY AGENOR CHACON FLORES
EDY AGENOR CHACON FLORES

REGULARIZACION GASTOS
DAVID ANDRES VARELA AQUINO
DAVID ANDRES VARELA AQUINO
DAVID ANDRES VARELA AQUINO

REGULARIZACION GASTOS

0801198009826

1809196900073
1809196900073
1809196900073
1809196900073
1809196900073
1809196900073
1809196900073

1809196800007
1809196800007

1811197000002
1811197000002
1811197000002

Al: 30/09/2021

8462

8564

8472

8483

8513

8552
8582
8584
8585
8586
8587
8584

8604
8615

8351
8466
8614

16/09/2021

20/09/2021

17/09/2021

18/09/2021

19/09/2021

20/09/2021
24/09/2021
28/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
28/09/2021

28/09/2021
28/09/2021

13/09/2021
16/09/2021
28/09/2021

& SAMI

Emision: 11/05/2022
Hora: 09:25 a.m.
Pagina: 5 de 8

17,221.28

8,610.64

11,000.00
16,500.00
33,000.00

8,610.64
8,610.64
17,221.28
8,610.64
8,610.64
34,442.56
8,610.64

28,000.00
84,000.00

27,000.00
27,000.00
13,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SULACO, YORO :
EJERCICIO: 2021 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: GUILLERMO.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 11/05/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:25 a.m.
Honduras C.A. 01/09/2021 Al: 30/09/2021 Pagina: 6 de 8
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ 1809196300199 8352 13/09/2021 40,500.00
11800 - Dietas ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ 1809196300199 8463 16/09/2021 27,000.00
11800 - Dietas ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ 1809196300199 8610 28/09/2021 13,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas LORENZO PALMA GARAY 1809196400154 8353 13/09/2021 27,000.00
11800 - Dietas LORENZO PALMA GARAY 1809196400154 8468 16/09/2021 27,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas \I\I/IVEAID-IESXA YOSAMARY REANOS 1809198800178 8354 13/09/2021 33,750.00
11800 - Dietas LVQI;IESEA YOSAMARY REANOS 1809198800178 8464 16/09/2021 20,671.87
11800 - Dietas WALESKA YOSAMARY REANOS 1809198800178 8612 28/09/2021 27,000.00
MEDINA
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas PEDRO PABLO REYES COELLO 0315195600057 8355 13/09/2021 33,750.00
11800 - Dietas PEDRO PABLO REYES COELLO 0315195600057 8465 16/09/2021 27,000.00
11800 - Dietas PEDRO PABLO REYES COELLO 0315195600057 8524 19/09/2021 20,250.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas KAREN LEZETH DUBON DURON 0801197701197 8356 13/09/2021 27,000.00
11800 - Dietas KAREN LEZETH DUBON DURON 0801197701197 8357 13/09/2021 13,500.00
11800 - Dietas KAREN LEZETH DUBON DURON 0801197701197 8467 16/09/2021 27,000.00
11800 - Dietas KAREN LEZETH DUBON DURON 0801197701197 8613 28/09/2021 13,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas ONAN FERNANDO MORAN SANTOS 1809197200328 8611 28/09/2021 13,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios EXE;{"\I‘D(")"ELISSA GUTIERREZ 1809199500165 8407 14/09/2021 31,937.93

11/05/2022 09:25:22 a.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SULACO, YORO
EJERCICIO: 2021
USUARIO: GUILLERMO.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 11/05/2022
Hora: 09:25 a.m.

Honduras C.A. 01/09/2021 Al: 30/09/2021 Pagina: 7 de 8
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios FRANCISCO EVELIO HERNANDEZ 1809198800248 8509 18/09/2021 30,000.00
BANEGAS
Total: 1,817,131.30

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Total Clase Objeto:

1,817,131.30

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24300 - Servicios Juridicos MARCO ANTONIO ERAZO 1626198200090 8658 30/09/2021 33,775.00
24300 - Servicios Juridicos MARCO ANTONIO ERAZO 1626198200090 8659 30/09/2021 100,000.00
Total: 133,775.00
Total Clase Objeto: 133,775.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales EDY AGENOR CHACON FLORES 1809196800007 8616 28/09/2021 4,325.00
Total: 4,325.00
Total Clase Objeto:  4,325.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
gltl),ldo - Productos Alimenticios Y RITzy BELINDA DOMINGUEZ OLIVA 1809199100415 8482
epidas
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
gltl),ldo - Productos Alimenticios Y GUILLERMO HERNANDEZ CRUZ 1809195500093 8492
epidas

11/05/2022 09:25:23 a.m.

18/09/2021

18/09/2021

4,092.00

4,600.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SULACO, YORO =
EJERCICIO: 2021 -\ S AM I
USUARIO: GUILLERMO.HERNANDEZ ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 11/05/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:25 a.m.
Honduras C.A. 01/09/2021 30/09/2021 Pagina: 8 de 8
CLASE OBJETO: ALIMENTOS
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
Eléi? - Productos Alimenticiosy | ESyT GLORINDA RAMOS 1809196900073 8537 19/09/2021 1,350.00
eDidas
Total: 10,042.00
Total Clase Objeto: 10,042.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina GUILLERMO SANTOS MORAN 17071959003714 8515 19/09/2021 4,547.00
35620 - Diésel GUILLERMO SANTOS MORAN 17071959003714 8515 19/09/2021 16,518.00
35620 - Diésel GUILLERMO SANTOS MORAN 17071959003714 8580 23/09/2021 6,000.00
35620 - Diésel GUILLERMO SANTOS MORAN 17071959003714 8581 24/09/2021 4,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel JOHAN LENIN MEDINA TROCHEZ 0801198009826 8331 10/09/2021 779.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel ANA LUISA MURILLO MONTES 1809196100033 8477 18/09/2021 500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel LESVI GLORINDA RAMOS 1809196900073 8537 19/09/2021 1,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes PEDRO MARTINEZ GUTIERREZ 18041983029385 8332 10/09/2021 4,831.15
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes ROSSEL ARNALDO PINTO BANEGAS g011988089837 8602 25/09/2021 2,675.00
( LUBRI SPORT WASCH)
Total: 41,350.15
Total Clase Objeto:  41,350.15

11/05/2022 09:25:23 a.m.



